
İYİ PARTİ’NİN GÜMÜŞHANE KURMAYLARI AÇIKLANDI

İYİ Parti Gümüşhane İl Başkanı Ali Ateş, 06.01.2018 Cumartesi günü parti
binasında bir basın toplantısı yaparak, Parti il yönetiminin görev dağılımını
açıkladı.
Başkan Ali Ateş basın toplantısında şunları söyledi:
“Sayın İYİ Partinin cesur ve yürekli yöneticileri,
Basınımızın mümtaz temsilcileri,
Partimizin Kurucular Kurulu tanıtım toplantısına hoş geldiniz ve şeref verdiniz.
Tarafımıza tevdi edilen bu zorlu ve bir o kadarda heyecan verici  görevimizin
hayırlara vesile olması temennisiyle, Gümüşhane’mizin korkusuz, cesur ve
kahraman İYİ insanları hepinizi saygı sevgi ve muhabbetlerimle selamlıyorum.
Bizler sizlerle birlikte İYİ bir TÜRKİYE ve İYİ bir GÜMÜŞHANE için yola
çıkıyoruz.
İyi insanları, insanlık tarihine armağan etmiş bir milletiz.
Hoca Ahmet Yesevi, Hz. Mevlâna, Hacı Bektaş-ı Veli, Yunus Emre bu milletin iyi
insanları arasından yetişti.
Onlar, insanlara iyiliği, iyi insan olmayı öğütlediler, İyiliğin peşinden
koştular.
İyi insanlar bu toprakları onurlandırdıktan sonra,  bu topraklardan o büyük
Osmanlı İmparatorluğu doğdu.
Bu devlet büyüdü üç kıtaya hâkim oldu, o insanların torunlarıyla, Sarı
Saltuklarla…
Gittiği yerlere sevgi kültürünü götürdü. “Yaratılanı severim, yaratandan ötürü”
diyerek.
Bizler bu inançla yola çıkıyoruz.
İyi insanlar iyi bir Türkiye için bir araya gelecek ve “TÜRKİYE İYİ OLACAK”
Gençlerimize iş, Kadınlarımıza yaşam hakkı ve eşitlik, Yaşlılarımıza huzur,
güven ve bakım imkânı
Çocuklarımıza neşe, mutluluk ve sağlık, Milletimize birlik ve beraberlik
getirmek için yola çıkıyoruz.
Zor dönemde ve zor şartlarda yola çıktığımızın farkındayız. Milletimize inanıyor
ve güveniyoruz.
Seksen milyonuz. Büyük bir milletiz. Büyük bir ekonomiyiz. Çalışıyoruz ve
üretiyoruz. Paylaşamıyoruz.
Hakça paylaşacağız. Birlikte başaracağız. Adil olacağız. Adaleti sağlayacağız.
Mazlumun, haklının yanında, zalimin karşısında olacağız. Farklılıklarımızı
değil, ortak yanlarımızı öne çıkaracağız.
Aynı türkülerle oynayan, eğlenen, evlenen, Aynı acıları paylaşan, aynı ekmeği
bölüşen, Aynı türkülerle ağlayan biz değil miyiz?
İyi bir TÜRKİYE, İyi bir Gümüşhane için varız
İyi bir TÜRKİYE, İyi bir Gümüşhane için buradayız.
İyi bir TÜRKİYE, İyi bir Gümüşhane için yanınızdayız.
İyi bir TÜRKİYE, İyi bir Gümüşhane için yola çıkıyoruz
Bütün bu İYİ hasletlerimizle birlikte,
*Türk milletine güveni esas almak,
*Açık, dürüst ve hesap verebilir olmak,
*Çoğulcu, katılımcı, kapsayıcı pozitif siyaset yapmak,
*Somut hedeflere sahip olmak ve odaklanmak,
*Çözüm üretmek ve çalışkan olmak,
*Eleştiriye açık ve özgür düşünceli olmak,
*Siyaseti değerler üzerinden üretmek ve siyaset yapmak,
*Milliyetçiliği kültürel ve ekonomik alanlara taşımak,
*Farklılıklara saygılı olmak,
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*Milli menfaatlerimizi her alanda ön planda tutmak,  ilkelerimiz olacaktır.
*Cumhuriyetin kuruluş felsefesini, değerlerini ve üniter yapıyı korumak,
*Çağdaş medeniyeti yakalamak,
*Sevgi ve saygı dilini hâkim kılmak,
*Parlamenter sistemi yaşatmak,
*Denge ve kontrol ilkesi üzerine kurulu kuvvetler ayrılığını kurmak,
*Fırsat eşitliği sağlamak,
*Mülkiyet hakkını korumak,
*İnançlara saygı duymak ve ifade özgürlüğünü sağlamak,
*Bağımsız, tarafsız ve adil yargıya kavuşmak,
*Yolsuzlukla, Yoksullukla , Yasaklarla tam ve etkin mücadele etmek amacıyla yola
çıkmış bulunmaktayız.
Dürüstçe, adaletten ayrılmadan, koltuklarda oturarak değil, ayakkabılarımızı
eskiterek bütün vatandaşlarımızın ayağına giderek doğruları ve iyileri
anlatacağız.
Bugünkü siyasi erkin doğrusuna doğru, yanlış yaptığına da gücümüz ve nefesimiz
yettiğince yanlıştır deyip doğruları anlatacağız.
Ama bizler İYİ olurken, birileri bizleri, yol arkadaşlarımızı, yöneticilerimizi
baskı altına alıp, yollarına taş koymaya çalışmasın, kimse İYİ’ lerin sabrını
zorlamasın.
Bu hususu, büyük üstat Mehmet AKİF’in bir dörtlüğü ile hafızalara nakşetmek
isterim.
Aslını gizleyemez insan,
Giydiği kaftanlarla,
Bilmez ama kendini kandırır,
Söylediği yalanlarla. 
Sözlerime burada son verirken, bu VATANI bize yurt yapan, başta Gazi Mustafa
Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını, bu vatan uğrunda can veren tüm
şehitlerimizi ve ülkemize üstün hizmet ve katkıları olan, ahirete intikal etmiş
olan; Süleyman DEMİREL, Turgut ÖZAL, Bülent ECEVİT, Necmettin ERBAKAN, Muhsin
YAZICIOĞLU ve Başbuğ Alparslan TÜRKEŞ’i rahmet ve minnetle anarken, bu güne
kadar ilimize hizmet yolunda emeği geçen herkese şükranlarımı sunarım.
Toplantımıza iştirak ederek bizleri onurlandıran tüm arkadaşlarımızı ve
basınımızın kıymetli temsilcilerini saygı ve sevgilerimle selamlıyorum.
NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE…..
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